
progresus PRAGUE BEACH POLO CUP
Mezinárodní turnaj koňského póla

12.-14. srpna 2022
CHUCHLE ARÉNA PRAHA



PROGRESUS PRAGUE BEACH POLO CUP



Jsem ráda, že právě prestižní časopis ESTATE 
& BUSINESS a vydavatelství A11 bylo u zrodu 
tradice plážového póla v překrásné parkurové 
aréně na Chuchelském závodišti. Vzniká tradice, 
při které koňské pólo zaujímá své místo vedle 
dalších koňských sportů, které na závodiště do 
Chuchle patří.

Série TAXIS POLO a PRAGUE POLO je unikátní 
sportovní podnik s mezinárodním dosahem. 
Věřím, že si jej všichni naplno užijeme.

MICHAELA VÝTISKOVÁ
Publisher E&B, magazín pro Estate & Business
+420 603 167 629 | michaela.vytiskova@a11.cz

Vážení příznivci koňského póla,

jsme potěšeni, že jste si udělali čas a přišli 
jste navštívit letos již pátý mezinárodní turnaj 
koňského póla ze série turnajů TAXIS POLO  
– PROGRESUS PRAGUE BEACH POLO 2022. 
Jedná se o historicky první turnaj póla, který se 
v Praze koná na písku.

Chtěli bychom poděkovat celému realizačnímu 
týmu Chuchle Areny a všem našim partnerům, 
bez kterých by se tento turnaj nemohl uskutečnit. 
Založili jsme společně tradici, která by měla 
přispět k propagaci koňského póla jako sportu 
v České republice.

Přejeme vám skvělou zábavu.

JAN PRŮCHA
Viceprezident České asociace hráčů koňského póla
+420 603 52 50 50 | jan.prucha@czechpolo.cz



Polo (Persian: ناگوچ , Chōwgān, z tibetského pu-lu) je kolektivní jezdecký 
sport, ve kterém proti sobě nastupují na venkovním hřišti dva čtyřčlenné 
týmy jezdců na koních. Cílem je dostat za pomoci pálky míček do branky 
soupeře.

JAK SE HRAJE
Dva týmy po čtyřech jezdcích proti sobě nastupují na travnatém hřišti 
274 × 146 metrů. Zápas je rozdělen na několik úseků. Jeden úsek, 
tzv. čaka (chukka), trvá 7,5 minuty a odděluje je 3 až 5 minut dlouhá 
přestávka. Jeden zápas se obvykle skládá ze 4, někdy také z 6 nebo až 
8 úseků.

Na hřišti je vyznačeno několik čar odpalu (27, 36 a 54 metrů), středové T 
pro úvodní vhazování a postranní čáry. Na užších stranách jsou umístěny 
branky, přičemž branka je tvořena dvěma sloupky bez příčného břevna, 
vzdálenými od sebe 7,63 m. U každé branky jsou dva brankoví rozhodčí, 
kteří sledují, zda míček prošel brankou regulérně. Hru řídí jeden 
rozhodčí, kterému sekundují čároví. Každý hráč má přidělený handicap 
v rozsahu -2 až +10 (nejvyšší handicap), součet handicapů všech hráčů 
určuje celkový handicap týmu. Rozdíl handicapů určuje počáteční skóre 
zápasu. K vybavení hráče patří pálka (mallet), rukavice, přilba, chrániče 
kolen a samozřejmě kůň.

Koní má každý hráč několik, platí pravidlo, že pro každou část hry je musí hráč 
střídat. Nejlepšího koně si nechává na závěrečný úsek, který bývá většinou 
rozhodující. Kůň musí mít na nohou bandáže, které ho chrání před úderem pálkou, 
ocas musí být zapletený, aby se do něj pálka nezamotala. Koně jsou kříženci 
argentinských Criollos a anglických plnokrevníků a říká se jim Polo Pony. Pálka je 
122 až 135 cm dlouhá, hlava je doutníkového tvaru a má 25 cm. Hráč musí pálku 
držet v pravé ruce. Míček je buď plastový, nebo z vrbového kořene, průměr má 7,6 
až 8,9 cm a váží 99 až 128 gramů.

PRAVIDLA





CHUCHLE ARENA PRAHA
Chuchle Arena Praha je již více než sto let nejvýznamnějším 
dostihovým závodištěm České republiky a v současnosti toto 
tradiční sportoviště dostává novou podobu multifunkčního 
areálu koňských sportů, kdy se stává důležitým místem také 
na mapě českého jezdectví. Dále poskytuje originální prostory 
pro uspořádání nejrůznějších eventů, ubytování a v neposlední 
řadě možnost aktivního ježdění v Jezdecké akademii. 

Sportovní sezóna s více než dvěma desítkami dostihových dnů 
a parkurových víkendů trvá zpravidla od začátku dubna do 
konce října. Konání eventů, ubytování a Jezdeckou akademii 
nabízí celoročně.

www.chuchlearena.cz



PRAGUE POLO
S potěšením Vám představujeme prestižní sérii turnajů 
koňského póla skládající se z dvojice mezinárodních 
turnajů, které se hrají na písku – PROGRESUS PRAGUE 
BEACH POLO CUP a na trávě – PROGRESUS TAXIS POLO 
OPEN CUP. Jedná se o ojedinělou sérii svého druhu nejen 
v České republice, ale i ve světě. 

První turnaj se koná v Chuchle Arena Praha a druhý turnaj 
se koná na Dostihovém závodišti Pardubice. Obě závodiště 
poskytují ty nejlepší podmínky v Česku pro hru, koně, hráče 
i diváky. 

www.PraguePolo.cz



ČESKÁ ASOCIACE HRÁČŮ  KOŇSKÉHO PÓLA
Řídicí organizace jezdeckého póla v České republice a člen 
Federation of International Polo, která sdružuje národní 
asociace z celého světa. V současné době má přes padesát 
členů/hráčů a sdružuje čtyři české kluby. Je tak garantem 
špičkové kvality celého turnaje PROGRESUS PRAGUE BEACH 
CUP 2022. 

Hlavními cíli Asociace jsou: přispět k propagaci koňského póla 
jako sportu v České republice, udržování systému handicapů 
přidělovaných jednotlivým hráčům, dohled nad dodržováním 
pravidel koňského póla a koordinace domácích a zahraničních 
turnajů.

www.CzechPolo.cz



AVIATOR POLO CLUB
Jeden z nejstarších a v současné době co do počtu hráčů 
největší klub koňského póla v České republice. Člen České 
asociace hráčů koňského póla, která je řídicí organizací 
jezdeckého póla v Česku. Klub disponuje plnohodnotným 
zázemím včetně vnitřní haly a v současné době má 
24 hráčů, kteří se zúčastňují mnoha mezinárodních 
turnajů. Zakladatelem klubu je Achim Jähnke 
(Handicap: 0), který hraje pólo od roku 2010.

Pokud máte zájem začít hrát pólo nebo se jen o tomto 
sportu, který je pro nás vášní, více dozvědět, neváhejte přijít 
do našeho klubu.

www.AviatorPoloClub.com



TAXIS POLO ACADEMY
Ve spolupráci s Aviator Polo klubem, Českou asociací 
hráčů koňského póla a díky partnerům Taxis Polo 
a Prague Polo turnajů provozujeme školu hry koňského 
póla se zaměřením na děti a jejich rodiče. Říká se, že 
pólo je kombinací čtyř sportů – jízdy na koni, ragby, golfu 
a z hlediska strategie pak i šachů. 

Naším cílem je rozšiřovat hráčskou základnu tohoto sportu 
a pro zájemce máme k dispozici pólo koně a potřebné 
vybavení. Výuka probíhá pod vedením zkušených hráčů.

www.taxispolo.com/academy



PROGRAM
PÁTEK 12. SRPNA 2022
15.00–15.30 Zahájení turnaje

15.30–17.00 První páteční zápas

17.00–17.30  Jízda na koni a zkouška 
póla pro diváky a hosty

17.30–19.00  Druhý páteční zápas

19.00–19.30  Zakončení prvního dne pro 
veřejnost

20.00–22.00  Grilování a párty pro hráče 
a hosty

SOBOTA 13. SRPNA 2022
11.00–22.00  Otevření VIP POLO LOUNGE

13.00–18.00  Otevření vstupu pro 
veřejnost

13.30–14.00  Zahájení FINÁLOVÉHO DNE 

14.00–15.30 Zápas o TŘETÍ MÍSTO

15.30–16.00  Jízda na koni a zkouška 
póla pro VIP hosty 
a partnery

16.00–17.30  Zakončení turnaje

17.30–18.00  Slavnostní vyhlášení 
vítězů

18.00–21.00  POLO AFTER 
PARTY pro VIP hosty 
a partnery

NEDĚLE 14. SRPNA 2022
9.00–9.30  Zahájení třetího 

hracího dne

9.30–10.30 První nedělní zápas

10.30–11.00  Pauza mezi zápasy, 
občerstvení 

11.00–12.00 Druhý nedělní zápas

12.00–12.30 Zakončení turnaje



TÝMY
PROGRESUS
Beach Polo Team HCP: 5

GÁBOR 
SZEGEDI
HCP: 2

BALÁZS 
CSĒRI
HCP: 3

JITKA ŠVÁCHOVÁ 
FUKSOVÁ
HCP: 0

ČESKÁ MINCOVNA
Beach Polo Team HCP: 1

ALEXANDRA 
BENČÍKOVÁ
HCP: 1

BARBARA 
RÁRBOVSKÁ
HCP: 0

LIBOR PALAS
HCP: 0



CHUCHLE ARENA
Beach Polo Team HCP: 2

INSIGHT ENERGY
Beach Polo Team HCP: 1

THOMAS 
STRUNCK
HCP: 1

JEANETTE 
DIEKMANN
HCP: 1

STEFFEN LANGE
HCP: 0

JAN 
PRŮCHA
HCP: 1

ROMAN 
ENDT
HCP: 0

CLARA MAHLER
HCP: 0

ANIKA  
ŠPIRIAKOVÁ
HPC: 0



GENERÁLNÍ PARTNER

TEAM PARTNERS

GOLD PARTNERS

SILVER PARTNERS

BRONZE PARTNERS

EXCLUSIVE CARS

AWARDS & ART

P A I N T I N G S

DĚKUJEME



PARTNERS

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

VŠEM PARTNERŮM



KŮŇ A HRÁČ
HELMA
Každý hráč musí mít při hře nasazenu helmu.  
Ta charakterizuje hráče, který si pro svou helmu může 
zvolit barevné provedení, iniciály nebo loga. 

DRES
Standardně se hraje v pólo tričkách s límečkem. 
Pro snow pólo se používají zateplená s dlouhým 
rukávem. Hráči mají na dresu číslo, a to vždy od 
jedné do čtyř. 

KALHOTY
Hráči musejí mít bílé 
kalhoty – anglicky 
whites. Při tréninku se 
často používají obyčejné 
džíny.

SEDLO
Sedlo na pólo je uzpůsobeno 
tomu, aby se hráč mohl pohodlně 
předklánět nebo vyklánět, a tak mu 
nijak nebránilo při úderu. 

PODSEDLOVÁ DEKA
Na hřbetě koně spočívá sedlová deka nebo poduška, 
která se vyrábí z plsti nebo se vycpává vlnou. Díky 
podušce je váha jezdce rovnoměrně rozložena po 
celém hřbetě a je soustředěna především na části 
s dobrým osvalením.

CHRÁNIČE
Kolenové chrániče jsou povinnou výbavou hráče. Chrání 
kolena při kontaktu s druhým hráčem (vytlačování), při 
kterém jsou právě kolena velmi exponována.

BOTY
Pólo boty jsou vyrobeny z pevné hnědé nebo 
černé kůže. Oproti klasickým jezdeckým botám 
jsou pevnější, aby chránily hráče při vytlačování 
nebo před úderem míčku či malety. 

OCAS
Ocas každého koně musí 
být zapleten tak, aby 
nedošlo k případnému 
zamotání do malet hráčů. 
Ocas koně rozhodčího 
však zapletený být 
nemusí.

PODKOVY
Koně mají standardně podkovy. Na snow pólo 
se používají speciální podkovy s gumovou 
vložkou – tzv. vyhazovákem –, která zabraňuje, 
aby se koním nabaloval na kopyta sníh.

OSTRUHY
Někteří hráči používají 
pro komunikaci 
s koněm i ostruhy, 
které slouží především 
k intenzivnějšímu 
pobízení. 

BANDÁŽE
Všechny koně musejí  
mít na všech nohou bandáže, 
které chrání citlivé části 
před úderem jak míčem, tak 
případně maletou. 



MALLET
Pálka, kterou hráči odpalují míč, se nazývá mallet (maleta) nebo španělsky 
taco. Na jejím konci je většinou dřevěná hlava doutníkového tvaru, zatímco 
vlastní tělo pálky bývá bambusové. Délka a váha pálky záleží na velikosti koně 
a hráčových preferencích. Maletu musí hráč držet vždy v pravé ruce.

BRÝLE
Brýle nejsou povinné, ale hráči je 
používají jako ochranu očí a zároveň 
jako stínění před slunečními paprsky.

RUKAVICE
Hráči používají rukavice jako 
ochranu před případným 
zraněním. Některé rukavice 
jsou vybavené uhlíkovými 
vlákny pro zvýšenou ochranu.

HŘÍVA
Pólo koně mají hřívu velmi krátce střiženou. Je to proto, 
aby se nezamotala při hře do hráčovy pálky (malety).

UZDA
Uzda je důležitou součástí jezdeckého postroje. 
Většinou je vyrobena z kůže, měla by být pro koně 
pohodlná a neměla by mu jakkoli bránit ve výhledu. 
Skládá se z udidla, dvou lícnic (pokud je jedna 
lícnice, pak se mluví o uzdečce), podhrdelníku, 
nátylníku, čelenky a nánosníku.

UDIDLO
Udidlo je součástí uzdy. Tento nástroj slouží 
k ovládání koně a je umístěn přímo v tlamě 
koně nad jazykem. Udidel existuje mnoho 
typů – liší se použitým materiálem a tvarem.

OTĚŽE
Pólo uzdy mají celkem čtyři otěže, což je 
o dvě více než u ostatních koňských disciplín. 
Na obrázku jsou zobrazeny tzv. průvlečky. 
Díky čtyřem otěžím je kůň maximálně 
ovladatelný.

MARTINGAL
Martingal je důležitou 
součástí výstroje koně. 
Zabraňuje, aby kůň 
neházel hlavou dozadu, 
čímž by mohl udeřit do 
hráče, který se často 
hluboko předklání, aby 
odehrál míč. CHRÁNIČE

Chrániče se používají především na předních 
nohou koně proto, aby chránily citlivé části 
před úderem maletou nebo míčkem.

TŘMENY
Třmeny na pólo jsou většinou širší a mohutnější, což umožňuje hráči 
pohodlnější stání ve třmenech a lepší vyklonění při odehrávání míče. 
Třmeny jsou zavěšeny na třmenových řemenech.

MÍČ
Pro hru na sněhu či v písku (BEACH POLO) se používají 
větší gumové míče. Klasické pólo na trávě se hraje 
menšími bílými míčky, většinou z plastu nebo vrbového 
kořene. Průměr má 7,6 až 8,9 cm a váží 99 až 128 gramů.

PODBŘIŠNÍK
Velice důležitou součástí výstroje 
je také podbřišník, který vlastně 
drží sedlo na místě. Bezpečnost 
podbřišníku je jištěna dodatečným, 
většinou koženým popruhem, který 
se zapíná přes podbřišník.



společností v portfoliu

53

celková hodnota portfolia

8,77 mld. Kč

roční obrat skupiny

1,76 mld. Kč

Skupina Progresus v číslech Obory, ve kterých skupina působí

Realitní development

Výrobní průmysl

Informační technologie

armaceutický průmysl

Právní služby

práva investic

Progresus Invest Holding založili ukáš růst a ukáš oral v roce  s cílem rozvíjet 
potenciál firem a vytvářet inovativní projekty přínosné pro společnost i životní prostředí. 

ejvýznamnější oblastí podnikání skupiny je realitní development. 

kupina čerpá z kno ho  a letých zkušeností spěšné společnosti RD Rýmařov, 
jedničky jejího portfolia a zárove  jedničky na trhu dřevostaveb v ČR. Progresus má nyní 
před sebou významné investice a rozvojové plány, a to zejména v oblasti udržitelného 
developmentu.

Investiční skupina Progresus
Invest Holding

www.progresus.cz
Investujte s námi do zdravého bydlení pro lepší klima a spokojený život dalších generací! 
Více informací naleznete na www.progresusinvest.cz

Rezidenční development

připravované rezidenční projekty

4

pozemky pro rezidenční využití 

1,5 mil. m2

zkušeností RD Rýmařov

50 let

očekávaný obrat z prodeje 
developerských projektů

, 1 mld. Kč

Prostřednictvím Progresus RD Rýmařov Invest se zaměřujeme na investiční příležitosti 
na realitním trhu v České republice. Dbáme na urbanismus, udržitelné bydlení pro další 
generace a přinášíme našim investorům atraktivní výnosy.

Investujte s námi do zdravého 
a ud iteln ho dlení p o další 
generace



Investujte s námi do zdravého bydlení pro lepší klima a spokojený život dalších generací! 
Více informací naleznete na www.progresusinvest.cz

Rezidenční development

připravované rezidenční projekty

4

pozemky pro rezidenční využití 

1,5 mil. m2

zkušeností RD Rýmařov

50 let

očekávaný obrat z prodeje 
developerských projektů

, 1 mld. Kč

Prostřednictvím Progresus RD Rýmařov Invest se zaměřujeme na investiční příležitosti 
na realitním trhu v České republice. Dbáme na urbanismus, udržitelné bydlení pro další 
generace a přinášíme našim investorům atraktivní výnosy.

Investujte s námi do zdravého 
a ud iteln ho dlení p o další 
generace



Srdcem našeho developmentu je firma 
RD Rýmařov, která již více než  let 
přichází s ekologickým bydlením za využití 
dřeva, jediného klimaticky neutrálního 
stavebního materiálu. Dřevo jednoduše 
nemá konkurenci. e obnovitelným přírodním 
zdrojem, recyklovatelným materiálem 
a zárove  na sebe efektivně váže emise 
CO .

RD Rýmařov spojuje tradici s inovací. eho 
zdravé domy jsou moderním, ekonomickým 
i ekologickým řešením rodinného bydlení. 

y se nyní toto kno ho  vonící dřevem 
chystáme využít ve čtyřech trvale 
udr itelných developerských pro ektech, 
které vzniknou v Praze a jejím okolí, 
dále pak také v jižních Čechách. 
Připravované projekty cílí na nejvyšší 
standard udržitelné výstavby v podobě 
mezinárodní environmentální certifikace 

R .

drav , moderní a rychl  bydlení

aše projekty spojuje propracované 
urbanistické řešení. tanou se místem 
společného komunitního života i zdrojem 
zeleně. ejich součástí budou mateřské 
a základní školy, parky, sady a komunitní 
zahrady, restaurace, krytá i venkovní 
sportoviště nebo komunitní centra.

Pilíře našeho developmentu

rbanismus

držitelnost a  neutralita

ízkoenergetičnost

Rychlost výstavby

Chceme vytvářet 
udržitelné čtvrti klidného 
rodinného bydlení, kde se 
bude dobře žít několika 
generacím.

R evoluce
zdrav ho bydlení

V srdci ovocných sadů

V Praze 8 vznikne atraktivní projekt 
moderních a zdravých domů, které splňují 
požadavky energetické efektivity. Projekt 
nabídne klidné bydlení uprostřed zeleně 
i prostor pro společná setkávání. V srdci 
ovocných sadů vyroste 25 nízkopodlažních 
rodinných domů 
s celkem 75 bytovými jednotkami.

V sevření divoké přírody

Bydlení obklopené divokou přírodou, 
které připomíná filmy o Divokém západu, 
není pouhým snem. Tento rezidenční projekt 
na Praze 5 v těsné blízkosti lesoparku 
citlivě dotvoří klidnou atmosféru celé 
lokality. Vznikne v něm 75 bytových domů 
a 14 viladomů, které doplní dětské hřiště, 
venkovní fitness, komunitní centrum 
a společné parky.

S golfovým hřištěm na dohled

Pokud jste milovníky golfu, toto bydlení 
v lokalitě Praha-východ je stvořené 
právě pro vás. Rodinné domky 
s prostornými terasami se budou nacházet 
v pěší vzdálenosti od osmnáctijamkového 
golfového hřiště, jehož atmosféra připomíná 
legendární skotská hřiště. Areál poskytne 
funkce veškeré občanské vybavenosti 
v podobě mateřské a základní školy, 
venkovního sportoviště i restaurace. 
Společné zahrady, parky, psí louky a dětská 
hřiště jsou samozřejmostí.

Bydlení na úpatí Novohradských hor

Unikátní projekt v jihočeské Kaplici nabídne
klidné bydlení v blízkosti malebné řeky 
Malše. Tři inovativně řešené bytové domy 
budou čerpat energii z fotovoltaických 
systémů a stanou se tak dostupným 
a ekologickým řešením bydlení. V okolí 
projektu se počítá s venkovním fitness, 
dětským hřištěm a cyklostezkou podél řeky.

Co v nejbližší době
postavíme?

www.progresus.cz



V srdci ovocných sadů

V Praze 8 vznikne atraktivní projekt 
moderních a zdravých domů, které splňují 
požadavky energetické efektivity. Projekt 
nabídne klidné bydlení uprostřed zeleně 
i prostor pro společná setkávání. V srdci 
ovocných sadů vyroste 25 nízkopodlažních 
rodinných domů 
s celkem 75 bytovými jednotkami.

V sevření divoké přírody

Bydlení obklopené divokou přírodou, 
které připomíná filmy o Divokém západu, 
není pouhým snem. Tento rezidenční projekt 
na Praze 5 v těsné blízkosti lesoparku 
citlivě dotvoří klidnou atmosféru celé 
lokality. Vznikne v něm 75 bytových domů 
a 14 viladomů, které doplní dětské hřiště, 
venkovní fitness, komunitní centrum 
a společné parky.

S golfovým hřištěm na dohled

Pokud jste milovníky golfu, toto bydlení 
v lokalitě Praha-východ je stvořené 
právě pro vás. Rodinné domky 
s prostornými terasami se budou nacházet 
v pěší vzdálenosti od osmnáctijamkového 
golfového hřiště, jehož atmosféra připomíná 
legendární skotská hřiště. Areál poskytne 
funkce veškeré občanské vybavenosti 
v podobě mateřské a základní školy, 
venkovního sportoviště i restaurace. 
Společné zahrady, parky, psí louky a dětská 
hřiště jsou samozřejmostí.

Bydlení na úpatí Novohradských hor

Unikátní projekt v jihočeské Kaplici nabídne
klidné bydlení v blízkosti malebné řeky 
Malše. Tři inovativně řešené bytové domy 
budou čerpat energii z fotovoltaických 
systémů a stanou se tak dostupným 
a ekologickým řešením bydlení. V okolí 
projektu se počítá s venkovním fitness, 
dětským hřištěm a cyklostezkou podél řeky.

Co v nejbližší době
postavíme?

www.progresus.cz





Přijďte si užít dostihový den  
v pohodlí VIP salonku

VIP tribuna • catering včetně nápojů • parkování v ceně • dostihový program
Radotínská 69/34, Praha 159 00 • Velká Chuchle

www.chuchlearena.cz

4. září 
VELKÁ CENA PRAHY CK MARTIN TOUR 
RENOMIA ST LEGER

11. září
 ZLATÝ POHÁR EŽ PRAHA

24. září 
VELKÁ CENA ČESKÉHO TURFU

2. října
 MEMORIÁL HARRYHO PETRLÍKA

23. října
 101. CENA PREZIDENTA REPUBLIKY

5. listopadu 
PRAŽSKÝ ZIMNÍ FAVORIT

Derby_Club_2022_230x285_Vogue.indd   1Derby_Club_2022_230x285_Vogue.indd   1 20/07/2022   11:5820/07/2022   11:58



Český

Jistota v nejisté době.

2
0
2
2

vložte důvěru do mincí



DOLCZE traditional manufacturing, s.r.o.
Klimentská 1974/20, Praha 1
Tel. +420 602 262 569 

... tvoříme opravdové šperky.

www.bergldiamonds.cz / www.abdiamonds.cz



Jsme váš tým.

Investujte s námi do solární energie 
s návratností méně než čtyři roky.





Na důležité tahy nebudete sami
V Erste Premier si zakládáme na společné strategii  a vzájemné 
důvěře s našimi klienty

www.erstepremier.cz

EP-Event_inzerce_buletin-2x-148x210.indd   1EP-Event_inzerce_buletin-2x-148x210.indd   1 09.08.2022   10:1409.08.2022   10:14 EP-Event_inzerce_buletin-2x-148x210.indd   2EP-Event_inzerce_buletin-2x-148x210.indd   2 09.08.2022   10:1409.08.2022   10:14



EP-Event_inzerce_buletin-2x-148x210.indd   2EP-Event_inzerce_buletin-2x-148x210.indd   2 09.08.2022   10:1409.08.2022   10:14









DOLCZE traditional manufacturing, s.r.o.
Klimentská 1974/20, Praha 1
Tel. +420 602 262 569 

... tvoříme opravdové šperky.

www.bergldiamonds.cz / www.abdiamonds.cz



Světová architektura  
propojující město s lesem



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

148x188mm copy.pdf   1   09.08.2022   12:27



way
equi

www.equiway.cz

obchod@equiway.cz

+420 734 151 864

Kontejnery 
pro každého

- Nejširší nabídka na trhu
- Výroba na míru
- Doprava po celé ČR
- Nákup na splátky

PRÁVĚ V PRODEJI 
IKIOSEK.CZ/E15MAGAZIN

13
OSOBNOSTÍ V NOVÉM ČÍSLE 

SPECIÁLU MAGAZÍNU E15



way
equi

www.equiway.cz

obchod@equiway.cz

+420 734 151 864

Kontejnery 
pro každého

- Nejširší nabídka na trhu
- Výroba na míru
- Doprava po celé ČR
- Nákup na splátky

PRÁVĚ V PRODEJI 
IKIOSEK.CZ/E15MAGAZIN

13
OSOBNOSTÍ V NOVÉM ČÍSLE 

SPECIÁLU MAGAZÍNU E15





ROBOT je česká značka mechanických hodinek z manufaktury Bohematic z Nového 
Města nad Metují. Koncept těchto hodinek je vystavěný na ruční výrobě v malých 

sériích, soudobém designu a poskytuje možnost individuální úpravy hodinek na přání.

Projekt, na němž se podílejí podnikatel Josef Zajíček, designéři ze studia Olgoj 
Chorchoj, a skupina hodinářských mistrů z Nového Města nad Metují, se zrodil 
ze společné vášně pro techniku, řemeslnou zručnost, staré závodní automobily 

a tikot mechanických strojků. Atraktivním designem a důrazem na moderní výrobní 
technologie chce tato nová česká hodinářská značka navázat na tradici hodinářského 

umění v českých zemích.

HODINKY ROBOT  
Z ČESKÉ MANUFAKTURY BOHEMATIC

Showroom: Maiselova 24/2, Praha 1 | Více na www.robot-watch.com



Zažijte výjimečné okamžiky s rodinou i přáteli. 
S námi můžete jednoduše a v pohodlí poznat celý svět. 

Zajistíme bezstarostné plánování a realizaci všech vašich cest.

Objevujte svět

ODPOČINKOVÉ DOVOLENÉ · DOBRODRUŽNÉ EXPEDICE 
UNIKÁTNÍ ZÁŽITKY · OD LETENKY PO PRIVÁTNÍ LETADLO 

PRODLOUŽENÉ VÍKENDY · PRIVÁTNÍ JACHTY · PRIVÁTNÍ VILY

Chcete začít objevovat?
contact@elitevoyage.com        www.elitevoyage.cz       +420 731 344 444



Spojte se s námi: tel. 222 262 155
info@Dallmayr.cz  www.Dallmayr.cz

www.kava-servis.cz

Dallmayr
Nevšední káva 
pro každou 
příležitost

22_0207_Inzerce_Cafedock_Prague Beach Polo Masters_148x188.indd   122_0207_Inzerce_Cafedock_Prague Beach Polo Masters_148x188.indd   1 08.08.22   12:5908.08.22   12:59

Zažijte výjimečné okamžiky s rodinou i přáteli. 
S námi můžete jednoduše a v pohodlí poznat celý svět. 

Zajistíme bezstarostné plánování a realizaci všech vašich cest.

Objevujte svět

ODPOČINKOVÉ DOVOLENÉ · DOBRODRUŽNÉ EXPEDICE 
UNIKÁTNÍ ZÁŽITKY · OD LETENKY PO PRIVÁTNÍ LETADLO 

PRODLOUŽENÉ VÍKENDY · PRIVÁTNÍ JACHTY · PRIVÁTNÍ VILY

Chcete začít objevovat?
contact@elitevoyage.com        www.elitevoyage.cz       +420 731 344 444



www.ruckl.com

Rückl se skrze renesanci českého ručně  
broušeného křišťálu zasazuje o návrat špičkového 

designu, kvality a noblesy do výjimečných 
i každodenních okamžiků.

www.pleinair.cz

Outdoor  
is the new  

Indoor

Pomáháme architektům a jejich klientům realizovat  
náročné představy o venkovních prostorech firemních sídel, hotelů,  
restaurací, soukromých rezidencí a veřejných institucí.

Nábytková sestava z kolekcí Tango a Moka  
italské značky Atmosphera.

PlainAir_inzerce_148x188.indd   1 1. 8. 2022   13:34:51



www.ruckl.com

Rückl se skrze renesanci českého ručně  
broušeného křišťálu zasazuje o návrat špičkového 

designu, kvality a noblesy do výjimečných 
i každodenních okamžiků.

www.pleinair.cz

Outdoor  
is the new  

Indoor

Pomáháme architektům a jejich klientům realizovat  
náročné představy o venkovních prostorech firemních sídel, hotelů,  
restaurací, soukromých rezidencí a veřejných institucí.

Nábytková sestava z kolekcí Tango a Moka  
italské značky Atmosphera.

PlainAir_inzerce_148x188.indd   1 1. 8. 2022   13:34:51



progresus TAxis POLO open CUP
Mezinárodní turnaj koňského póla

21.-23. října 2022
dostihové závodiště pardubice

Těšíme se na vás příště!

www.PraguePolo.cz www.TaxisPolo.cz


